MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022
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MTU Vaiga Reservvaelaste Laskespordiklubi 2022. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

Lisa 2 T6djoukulud

© 0 00 0 N o o b~ b~ W

Lisa 3 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

=
o
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Tegevusaruanne

Uhing tegeles majandusaastal 01.01.2022-31.12.2022 laskespordiklubi tegevusega. Uhing on Eesti Reservvaelaste Laskespordiliidu
liige. Aruandeperioodil korraldas Uhing 2 laskespordiv@istlust ning viis labi (ihe SRA laskuri koolitust. Tegevuseks vajalike ressursside ja
kompetentsi kaasamiseks kasutati muuhulgas ka alltbdvétjate teenuseid. Uhing on jatkuvalt tegutsev.



MTU Vaiga Reservvaelaste Laskespordiklubi

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

1641
1641
1641

600
852
189
1641
1641

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

1452
1452
1452

600

852

1452
1452
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2022

850
30
880

-691

-691

189
189

2022. a. majandusaasta aruanne

2021

950
1505
2 455

-1256
-347
-1603
852
852
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2022 2021

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 850 950
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 30 1505
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -691 -1 256
Valjamaksed tootajatele 0 -347
Kokku rahavood p6&hitegevusest 189 852
Kokku rahavood 189 852
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1452 600
Raha ja raha ekvivalentide muutus 189 852
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1641 1452
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021

Korrigeeritud saldo
31.12.2021

Aruandeaasta tulem

31.12.2022

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

600

600

600

600

Akumuleeritud tulem

852
852

852

189
1041

2022. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

600
852

1452

1452

189
1641
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti head raamatupidamistava. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestusp8himétetele ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida taiendavad Eesti
Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud asutuse
tegevuse jatkuvusest. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, summad on immardatud téiseurodeni.

Vigade korrigeerimine

Pérast bilansipaeva, kuid enne majandusaasta aruande kinnitamist toimunud siindmuste kajastamine aastaaruandes sdltub sellest, kas
tegemist on korrigeeriva vOi mittekorrigeeriva sindmusega. Korrigeeriv bilansipaevajargne siindmus on selline sindmus, mis kinnitab
bilansipaeval eksisteerinud asjaolusid. Korrigeerivate sindmuste moju kajastatakse [dppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansipéevajargne siindmus on selline sindmus, mis ei anna tunnistust bilansipéeval eksisteerinud

asjaoludest. Mittekorrigeerivate sindmuste moju ei kajastata |dppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades juhul, kui nad
on olulised.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jadke. Rahavoogude aruandes on
kajastatud asutuse aruandeperioodi laekumisi ja valjamakseid riihmitatuna vastavalt nende eesmargile p&hitegevuse, investeerimistegevuse
ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Rahavoogude aruanne on koostatud kasutades otsemeetodit.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad ja finantskohustused vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara vdi -kohustuse
eest makstava vOi saadava tasu Giglane vaartus.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivahenditeks arvestamise kriteeriumiks on vahendi rahaline vaartus ja eeldatav kasutusiga. P6hivaraks loetakse varasid maksumusega
alates 650 eurot ja kasuliku tbdeaga Ule Gihe aasta. Materiaalne pShivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest
ja kasutuselevdtmist vdimaldavatest valjaminekutest. Varasid, mille kasulik tddiga on Ule Uhe aasta, kuid mille soetusmaksumus on

alla nimetatud vaartuse kantakse 100%-liselt kulusse. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsiooninorm méaaratakse igale pdhivaraobjektile eraldi, sltuvalt selle kasulikust tddeast.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 650
Tulud
Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kaupade midgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga

seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav. Tulu teenuse muugist
kajastatakse teenuse osutamisel.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2022 2021
Palgakulu 0 259
Sotsiaalmaksud 0 88
Kokku t66jdukulud 0 347
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 0 1
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Juhatuse liikmetele tasusid aruendeperioodil ei arvestatud.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2022 31.12.2021

Fuusilisest isikust likmete arv 24 20

Aruandlusperioodil juhatuse likmetele tasusid ei arvestatud



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 02.06.2023

MTU Vaiga Reservvaelaste Laskespordiklubi (registrikood: 80587120) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete
Bigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
TOOMAS VALGE Juhatuse liige 04.06.2023
KLEMENS-AUGUSTINUS -

Juhatuse liige 04.06.2023
KASEMAA
TARVET VAIK Juhatuse liige 04.06.2023

Aruande uldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Spordiklubide tegevus 93121

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@vaiga.ee

Pd&hitegevusala

Jah



